Notandum est quod alii dicunt quod
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto

Notandum est quod alii dicunt quod
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto

¶ Notandum est quod alii dicunt quod
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto

¶ Notandum est quod alii dicunt quod
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto

¶ Notandum est quod alii dicunt quod
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto

¶ Notandum est quod alii dicunt quod
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto

¶ Notandum est quod alii dicunt quod
omnes sunt in unum et in
patre et filio et spiritu sancto

leed 17

see

L

eL

to 12 2 10